附件6
涉密基础测绘成果不准予使用决定书
粤测成非准（20  ）第    号

                      ：

经广东省国土资源厅审查，你单位申请使用的基础测绘成果（办文号：              ）因下列原因，不准予使用，特此通知。

    使用目的不明确、不合法

    使用目的与申请使用成果种类、范围及精度不符

    不符合保密或保管法规等要求

    其它不准予使用的原因

（详细说明见背面，并请于通知之日起三十个工作日内到广东省国土资源厅办文窗口领取申请材料）

你单位若不服本决定，有权依法申请行政复议或者提起行政诉讼。

                             （公章）

二○   年   月   日

抄送：出具证明函单位，申请人所在地省、自治区、直辖市测绘行政主管部门，出具申请无偿提供公函单位。

注：本决定书受理部门留存一份，申请人一份。

	退

件

理

由

及

意

见
	    经办人：                批准人：

	来文单位签收

	时 间

	联 系
电 话